k.​ A Szervező a nyertes videóját, teljes nevét, valamint a videón szereplő tető 
készítőjének a nevét jogosult az általa üzemeltetett TikTok, Facebook és 
Instagram oldalon is nyilvánosságra hozni.​

5.​ A nyeremény 
a.​ 1 db iPhone 17 Pro 256GB mélykék színben, bruttó 549.999 Ft, azaz 

ötszáznegyvenkilencezer-kilencszázkilencvenkilenc forint értékben. 
b.​ a nyeremény készpénzre nem váltható. 
c.​ a nyertes játékos köteles a Szervezővel együttműködni a nyeremény mielőbbi 

átadása kapcsán. Ha ezen együttműködési kötelezettségének a nyertes nem 
tesz eleget, és így a Nyeremény átadása meghiúsul, úgy ezen körülmény a